様式第１号（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

補助金交付申請書

吉野川市長　　様
（申請者）　〒
住    所
フリガナ
氏    名　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日      　　　年　　　月　　　日
電話番号

　補助金の交付を受けたいので、吉野川市移住促進空き家リノベーション支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、市に納付すべき税等についての調査等を行うことに同意し、固定資産税評価証明書の交付請求及び受領の権限を吉野川市都市計画住宅課建築営繕室長に委任します。
	１．事業名
	令和　　年度 吉野川市移住促進空き家リノベーション支援事業

	２．対象物件所在地
	　吉野川市

	３．補助金交付申請額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

※添付書類
（１）建物概要書（様式第２号）
（２）建物の建築時期を確認することができる書類
（３）建物の所有者を確認することができる書類
（４）建物の付近見取り図
（５）同意書（申請者と所有者が異なる場合）
（６）事業計画書（様式第３号）
（７）見積書（補助対象経費と補助対象外経費を確認することができるもの）
（８）建物の全景写真及び工事予定箇所の現状写真
（９）図面（配置図、現況平面図、改修平面図、詳細図）
（10）建物の耐震性を有することを示す書類の写し（必要な場合）
（11）誓約書兼同意書（居住要件及び紛争関係責任の所在等に関して記載したもの）
（12）その他市長が必要と認める書類